[image: image1.jpg]

проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                                      Принято _____________2019 года
О внесении изменений в решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 23.09.2015 №31 «О реестре должностей муниципальной службы в Гаврилово-Посадском муниципальном районе Ивановской области» (в редакции от  01.02.2017 № 128)
На основании Закона Ивановской области от 31.12.2008 № 180-ОЗ «О реестре должностей муниципальной службы в Ивановской области», руководствуясь частью 2 статьи 37 Устава Гаврилово-Посадского муниципального района, Совет Гаврилово-Посадского муниципального района р е ш и л:

1.Внести в решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 23.09.2015 №31 «О реестре должностей муниципальной службы в Гаврилово-Посадском муниципальном районе Ивановской области» (в редакции от 01.02.2017 №128) следующее изменение:

1) приложение 2 «Реестр должностей муниципальной службы в Гаврилово-Посадском муниципальном районе Ивановской области»:

 -в пункте 2 «Перечень наименований должностей муниципальной службы в администрации Гаврилово-Посадского муниципального района»  подпункт  2.5. дополнить словами «специалист.»;

  - дополнить пунктом 3 следующего содержания:

«3. Перечень наименований должностей муниципальной службы в контрольно-счетном органе  Гаврилово-Посадского муниципального района.

3.1. Ведущие должности:

Инспектор контрольно-счетного органа.»

2. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава  Гаврилово-Посадского

муниципального района                                                   В.Ю.Лаптев

Председатель Совета Гаврилово-

Посадского муниципального района                              С.С.Сухов

г. Гаврилов Посад

______________2021 года

№ ____